РЕСПУБЛИКА     ИНГУШЕТИЯ

	[image: image1.jpg]

	ГIАЛГIАЙ   РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 13                                                                                            от 04 декабря  2014 г.
О наделении полномочий  по осуществлению внутреннего финансосвого

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
 для муниципальных нужд г. Назрань
В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и протоколом  Правительства Республики Ингушетия  от 01.12.2014 г. № 73-пп
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия   по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  для муниципальных нужд муниципального образования «Городской округ город Назрань» на Администрацию г. Назрань.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                      М.С. Парчиев